
UCHWAŁA NR VIII/49/19
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 t.j. ), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2019 r. 
poz. 869 t.j),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 1 do   niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr  2 do   niniejszej 
uchwały.

Przed zmianami: Plan dochodów wynosi: 24.787.895,90 zł, w tym: dochody majątkowe: 6.077.740,00 zł, 
dochody bieżące: 18.710.155,90 zł. Plan wydatków wynosi: 24.319.746,96 zł w tym: wydatki majątkowe: 
5.631.584,02 zł, wydatki bieżące: 18.688.162,94 zł;   

Po zmianach: Plan dochodów wynosi: 24.816.015,90 zł, w tym: dochody majątkowe: 6.077.740,00 zł, dochody 
bieżące: 18.738.275,90 zł. Plan wydatków wynosi: 24.347.866,96 zł w tym: wydatki majątkowe: 
5.631.584,02 zł, wydatki bieżące: 18.716.282,94 zł;   

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2019 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/49/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,003 409 252,00 3 429 252,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 1 891 000,001 871 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 20 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 4 000,001 007 342,00 1 011 342,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 44 487,0040 487,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 4 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 4 120,001 329 769,00 1 333 889,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 120,00 4 840,00720,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 720,00 4 120,00 4 840,00

24 787 895,90 24 816 015,9028 120,00Razem:

Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na 2019r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/49/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 408 316,61 -117 000,00 291 316,61

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 408 316,61 -117 000,00 291 316,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 024,00 1 000,00 69 024,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -120 000,00 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 709 150,00 -74 680,00 1 634 470,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 334 600,00 -75 000,00 259 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -75 000,00 175 000,00

70095 Pozostała działalność 1 374 550,00 320,00 1 374 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -680,00 3 320,00

750 Administracja publiczna 3 301 346,00 20 000,01 3 321 346,01

75011 Urzędy wojewódzkie 114 374,00 0,01 114 374,01

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,01 0,01

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 000,00 0,00 148 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 930 320,00 20 000,00 2 950 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860 000,00 20 000,00 1 880 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 5 000,00 30 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 700,00 -5 000,00 5 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 875,00 0,00 70 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 1 000,00 1 750,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

125,00 200,00 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 800,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -4 000,00 46 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

24 481,00 0,00 24 481,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 255,00 0,00 23 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -775,91 424,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

175,00 -121,87 53,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 -561,55 2 738,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 619,62 5 119,62

4300 Zakup usług pozostałych 1 480,00 -186,67 1 293,33

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 26,38 26,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 000,00 5 800,00 74 800,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 4 800,00 24 800,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 4 800,00 4 800,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 518 513,00 0,00 4 518 513,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 153 300,00 0,00 153 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 300,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 700,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 500,00 -2 000,00 146 500,00

80195 Pozostała działalność 52 000,00 0,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 200,00 6 200,00

851 Ochrona zdrowia 156 300,00 0,00 156 300,00

85195 Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -4 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 539 559,83 -185,42 3 539 374,41

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

259 800,00 3 000,00 262 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 3 000,00 25 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 149 375,00 -3 000,00 146 375,00

3110 Świadczenia społeczne 149 375,00 -3 000,00 146 375,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 404 400,00 0,00 2 404 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -120,00 1 080,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 120,00 120,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 -47 900,00 1 552 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 47 900,00 297 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 27 229,83 -185,42 27 044,41

3110 Świadczenia społeczne 18 041,55 -185,42 17 856,13

855 Rodzina 4 770 216,60 185,41 4 770 402,01

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 692 716,60 185,41 1 692 902,01

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 185,41 185,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 060 560,62 74 000,00 2 134 560,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 200,00 2 250,00 7 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 250,00 7 250,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 92 340,00 -3 250,00 89 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 250,00 1 750,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 338 280,62 75 000,00 413 280,62

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

338 280,62 75 000,00 413 280,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 484 000,00 120 000,00 1 604 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 764 000,00 120 000,00 884 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 500,00 120 000,00 492 500,00

Razem: 24 319 746,96 28 120,00 24 347 866,96

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Jedlina-Zdrój planowanych do realizacji w 2019 roku 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/49/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka - 138 000,00300 000,00 162 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 138 000,00 162 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 138 000,00 162 000,00
UZDROWISKOWY SZLAK TURYSTYCZNO-REKREACYJNY W 
JEDLINIE-ZDROJU /MODERNIZACJA

 

250 000,00 - 138 000,00 112 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 75 000,00672 550,00 597 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 75 000,00 175 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 75 000,00 175 000,00
ADAPTACJA I MODERNIZACJA BUDYNKÓW I LOKALI MIESZKALNYCH 
W JEDLINIE-ZDROJU 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

BUDOWA WIELORODZINNEGO BUDYNKU MIESZKALNEGO PRZY 
UL.SIKORSKIEGO /DOKUMENTACJA

 

50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 0,001 850 000,00 1 850 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 850 000,001 850 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 - 47 900,00 1 552 100,00
BUDOWA CENTRUM SOCJALNEGO WRAZ Z ZAPLECZEM W GMINIE 
JEDLINA-ZDRÓJ 1 600 000,00 - 47 900,00 1 552 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 47 900,00 297 900,00
BUDOWA CENTRUM SOCJALNEGO WRAZ Z ZAPLECZEM W GMINIE 
JEDLINA-ZDRÓJ 250 000,00 47 900,00 297 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00488 280,62 563 280,62

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00 413 280,62338 280,62

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
338 280,62 75 000,00 413 280,62

OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI W M.JEDLINA-ZDRÓJ /Zmiana 
sposobu ogrzewania- wymiana pieców 338 280,62 75 000,00 413 280,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 000,00864 000,00 1 002 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 118 000,00100 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
100 000,00 18 000,00 118 000,00

ROZSZERZENIE OFERTY KULTURALNEJ I UNOWOCZEŚNIENIA 
BIBLIOTEKI W CELU POPRAWY STANDARDÓW JAKOŚCI

 

ŚWIADCZONYCH USŁUG W CENTRUM KULTURY
0,00 18 000,00 18 000,00

Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00 884 000,00764 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 500,00 120 000,00 492 500,00
ODBUDOWA WIEŻY KOŚCIELNEJ PRZY UL.JANA PAWŁA II W M. 
JEDLINA-ZDRÓJ - UDOSTĘPNIENIE W CELACH TURYSTYCZNYCH

 

372 500,00 120 000,00 492 500,00

5 581 584,02 5 581 584,020,00Razem

Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/49/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 czerwca 2019r.,

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr III/18/18 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 grudnia 2018r. 

Dodochody 

własne jst.

Kredyty                         

i pożyczki

Środki 

wymienione      

w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p
2020  r. 2021

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

3 531 200,00 422 550,00 422 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 171 200,00 171 200,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00

6057 2 468 300,00 0,00 0,00

6059 891 700,00 251 350,00 251 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 000,00 1 850 000,00 297 900,00 0,00 0,00 1 552 100,00 1 750 000,00 0,00

6057 2 100 000,00 1 552 100,00 0,00 1 552 100,00 547 900,00 0,00

6059 1 500 000,00 297 900,00 297 900,00 0,00 0,00 0,00 1 202 100,00 0,00

618 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 618 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

884 000,00 884 000,00 492 500,00 0,00 0,00 391 500,00 0,00 0,00

6057 391 500,00 391 500,00 391 500,00 0,00 0,00

6059 492 500,00
492 500,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 445 200,00 3 256 550,00 1 312 950,00 0,00 0,00 0,00 1 943 600,00 1 790 000,00 0,00

 "Rozszerzenie Oferty Kulturalnej I 

Unowocześnienia Biblioteki W Celu 

Poprawy Standardów Jakości 

Świadczonych Usług W Centrum 

Kultury" U
rz

ą
d
 M

ia
s
ta

 J
e
d
lin

a
-Z

d
ró

j

1

2

0,000,00

710

Modernizacja Cmentarza

Komunalnego w Jedlinie-Zdroju 

700

852

430 000,00

LP. Dział Rozdział §

Środki 

pochodzące z

innych źródeł*

Rewitalizacja przestrzeni publicznej i 

niezagospodarowanych podwórek w 

uzdrowiskowej częsci miasta Jedlina-

Zdrój
70095

 z tego źródła finansowania 

0,000,00100 000,00

*A środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p

921 92120

OGÓŁEM

100 000,00

 "Ochrona zabytków i budownictwa 

tradycyjnego.Odbudowa wieży 

kościelnej przy ul.Jana Pawła II w m. 

Jedlina-Zdrój - udostępnienie w 

celach turystycznych"

5

71035

3 85219

 "Budowa Centrum Socjalnego wraz z 

zapleczem w gminie Jedlina-Zdrój"

40 000,006050

4 921 92109

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2019-2021

 Nazwa zadania  

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 2019

Rok 

budżetowy    

2019  

(8+9+10+11)

10

Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 1



przedmiotowa podmiotowa celowa

750 Administracja publiczna 19 777 0 19 777 0 19 777 0

75095 2319 Pozostała działalność 6 309 0 6 309 6 309 0 Telebimy nowoczesne e-usługi 

w dziedzinie turystyki i kultury w 

dolnośląskich gminach/dotacja 

W-ch

75095 2319 Pozostała działalność 13 468 0 13 468 13 468 0 Finansowanie Instytucji 

Pośredniczącej Aglomeracji 

Wałbrzyskiej Gmina 

Wałbrzych/Porozumienie

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
50 000 0 50 000 50 000

75405 6170 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

20 000 0 20 000 20 000
dofinansowanie zakupu 

samochodu

policyjnego z przeznaczeniem 

dla Komendy Miejskiej Policji  w 

Wałbrzychu

75411 6170 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

30 000 0 30 000 30 000 dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego

 z przeznaczeniem dla 

Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wałbrzychu

855 Rodzina 35 000 35 000 35 000
85508 2900 Rodziny zastępcze 35 000 0 35 000 0 35 000

Finansowanie kosztów pobytu 

dzieci z terenu miasta w 

rodzinach zastępczych

104 777 0 104 777 0 19 777 85 000

851 Ochrona zdrowia 122 000 0 122 000 0 0 122 000

85153 2800 Zwalczanie narkomanii 2 000 0 2 000 0 0 2 000 realizacja zadań ustawowych

85154 2800

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 120 000 0 120 000 0 0 120 000 realizacja zadań ustawowych

dział

2. Samorządowe Instytucje Kultury

Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

z tego dotacja

Załącznik nr 5 do Uchwały VIII/49/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 czerwca  2019r.                                                                                                                    

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr III/18/18 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 grudnia 2018r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy Jedlina-Zdrój na 2019rok

1. Jednostki samorządu terytorialnego

I. Jednostki sektora finasów publicznych

rozdz uwagiwyszczególnienie§

Strona 1 z 2Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 1



przedmiotowa podmiotowa celowadział

Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

z tego dotacja

rozdz uwagiwyszczególnienie§

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 720 000 0 738 000 0 620 000 118 000

92109 2480

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 520 000 0 520 000 0 520 000 0
dotacja na zadania                                   

w zakresie kultury

6220

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 100 000 18 000 118 000 0 0 118 000 dotacje na dofinans.inwesycji

92116 2480 Biblioteki 100 000 0 100 000 0 100 000 0
dotacje na zadania                               

w zakresie kultury

946 777 18 000 964 777 0 639 777 325 000 x

0 0 0 0 0 0 x

946 777,00 18 000,00 964 777,00 0,00 639 777,00 325 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 000 400 000 0 400 000 0

80104 2540 Przedszkola 400 000 0 400 000 400 000 0

dotacja dla 

niepublicznego 

przedszkola

926 Kultura fizyczna 58 000 0 58 000 0 58 000 0 x

92605 2580

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 58 000 0 58 000 58 000 0

dotacje na realizacje 

zadań w zakresie rozwoju 

sportu

458 000 0 458 000 0 458 000 0 x

458 000 0 458 000 0 458 000 0

1 404 777,00 18 000,00 1 422 777,00 0,00 1 097 777,00 325 000,00 xOgółem dotacje

Razem

II. Jednostki spoza sektora finasów publicznych

OGÓŁEM JSSFP

3. Pozostałe podmioty

Razem

Razem

1.Pozostałe podmioty

OGÓŁEM JSFP

Strona 2 z 2Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 2



1.Zmiany w planie dochodów: 

Zwiększa  się ogółem dochody Gminy Jedlina-Zdrój o kwotę: 28.120,00 zł. 

- w dziale 700 rozdziale 70005 zwiększa się plan dochodów bieżących  o kwotę: 20.000,00 zł    z tytułu 

wyższych niż pierwotnie przewidywano wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości – dotyczy zaległości z lat ubiegłych; 

- w dziale 750 rozdziale 75023 zwiększa się plan dochodów bieżących  o kwotę: 4.000,00 zł    z tytułu 

wyższych niż pierwotnie przewidywano wpływów z różnych dochodów; 

- w dziale 852 rozdziale 85202 zwiększa się plan dochodów o kwotę: 4.120,00 zł. Zwiększenia 

dokonuje się na podstawie wpływów uzyskanych z tytułu zwrotu kosztów ponoszonych przez Gminę 

za pobyt podopiecznych w DPS przez zobowiązanych określonych  w decyzjach Kierownika OPS., 

2) Zmiany w planie wydatków :  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Jedlina-Zdrój o kwotę: 28.120,00 zł. 

W dziale 750 (Administracja publiczna) dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę: 20.000,00 zł                                    

w celu zapewnienia środków na wypłatę nagród jubileuszowych dla osób które w roku bieżącym 

udokumentowały do niej prawo., 

W zakresie bezpieczeństwa publicznego dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę: 5.800,00 

zł ( w tym na sfinansowanie ponadnormatywnych godzin dla  patroli Policji w okresie wakacyjnym), 

W  zakresie wydatków majątkowych dokonuje się następujących przesunięć: 

- w dziale 630 (Turystyka) dokonuje się zmniejszenia limitu do zadania  „Uzdrowiskowy Szlak 

Turystyczno-Rekreacyjny w Jedlinie-Zdroju/Modernizacja do wysokości:  112.000,00 zł (zmniejszenie : 

138.000,00 zł)., 

- w dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa) dokonuje się zmniejszenia limitu o kwotę: 75.000,00 zł w 

celu zwiększenia limitu do   zadania  pn.: „Ograniczenie niskiej emisji w m.Jedlina-Zdrój. Zmiana 

sposobu ogrzewania – wymiana pieców” .  

- w dziale 921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) dokonuje się zwiększenia  limitu do  

nowopowstałego zadania  pn .: „Rozszerzenie oferty kulturalnej i unowocześnienia Biblioteki w celu 

poprawy standardów jakości świadczonych usług w Centrum Kultury” szacowana wartość inwestycji 

618.000,00 zł, planowane wydatki w roku bieżącym – 18.000,00 zł. 

Ponadto dokonuje się zwiększenia limitu wydatków w rozdziale 92120  o kwotę: 120.000,00 zł – 

zadanie pn.” Odbudowa Wieży Kościelnej przy ul.Jana Pawła II w m. Jedlina-Zdrój - udostępnienie w 

celach turystycznych”. 

             Wartość wydatków majątkowych nie uległa zmianie  i wynosi: 5.581.584,02 zł. 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian w dziale 852 i 855.  

Opisane powyżej zmiany w strukturze dochodów i wydatków Gminy Jedlina – Zdrój 

spowodowały, że wysokość planowanej nadwyżki budżetu nie  uległa zmianie i wynosi: 

(468.148,94 zł). Proszę zatem o pozytywne zaopiniowanie projektu niniejszej Uchwały. 

Id: 72E5B7E3-F131-4F67-BF0E-6C30294BC0E9. Podpisany Strona 1




